
PROYECTO DE ACTIVIDAD PARA SALON DE ACTOS DE CHARCO DEL PINO.

Estado: Adjudicación

REALIZACIÓN DE LAS OBRAS DE REFORMA DE LAS INSTALACIONES DEL ANTIGUO CINE NOVEDADES EN LA

LOCALIDAD DE CHARCO DEL PINO

Más información sobre este procedimiento en la Plataforma de Contratación del Sector Público.

Número de expediente:
22/2018

Procedimiento de adjudicación:
Abierto

Tipo de contratación:
Obras

Organo contratación:
AYUNTAMIENTO DE GRANADILLA DE ABONA

Ajudicatario provisional:
PROYECTOS Y MONTAJES INGEMONT, S.A. CIF A-91614263

Acuerdo de adjudicación:
18/07/2018

Precio de la adjudicación:
104.124,02 € IGIC INCLUIDO

Publicación Perfil Contratante:
30/07/2018
 

 

Documentación adjunta

Nombre del documento Huella digital (MD5)

ANEXO - DECLARACION RESPONSABLE 1f7bcc05c8b374ed2e52f1b7a22074c0

ACTA

ADJUDICACION

Introduzca el código TV27GSCIMS3 en la siguiente url para validar este documento

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_validacion.jsp

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 1
67

1/
20

09
).

 A
ut

en
tic

id
ad

 v
er

ifi
ca

bl
e 

m
ed

ia
nt

e 

C
.S

.V
. 1

20
02

34
30

35
61

02
61

05
6 

en
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
gr

an
ad

ill
ad

ea
bo

na
.e

s/
va

lid
ac

io
n 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4aTnNAmERlmrz3GQd5r6SQ%3D%3D
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